岡 中 央 発 2 6 0 号

平成 30 年 6 月 11 日

組合理事長  殿

岡山県中小企業団体中央会

会 長  晝 田 眞 三

第７０回中小企業団体全国大会参加者募集について

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より、本会の事業推進につきましては、格別のご支援、ご協力を賜り感謝申し上げ

ます。

さて、第７０回中小企業団体全国大会が下記により開催されます。

 この大会は、「明治１５０年歴史と文化、地域を支える中小企業が未来を拓く」をスロ

ーガンに、全国各地の中小企業団体の方々が一堂に会し、自らの決意を表明するほか、国

等に対し中小企業振興施策の整備拡充を訴え、中小企業の発展と豊かな経済社会の実現を

期することを目的に毎年開催されています。

 本会では、全国大会に併せて恒例の団体旅行セット型プランに加え、個人参加プランも

ご用意しておりますので、募集要項をご参照いただき、別紙申込書に必要事項をご記入の

上、ＦＡＸ又は郵送にて７月２０日（金）までに本会宛てにお申し込み下さい。

是非多数ご参加下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．開催日時   平成３０年９月１２日（水） １４：３０～１６：３０

２．開催場所  来賓・中央会代表者・表彰者会場：上七軒歌舞練場

（京都市上京区今出川通七本松西入真盛町７４２）

組合代表者・物産展会場：西陣織会館

（京都市上京区堀川通今出川南入竪門前町４１４）

３．参加方法   Ａプラン：団体旅行セット型（大会参加と周辺見学・観光セット）

       Ｂプラン：個人参加型   （大会参加のみ）

４．申込み方法  別紙「第７０回中小企業団体全国大会申込書」にご記入の上、

         FAX：(086)232-4145まで送付ください（〆切日７／２０）

＜問い合わせ先＞
岡山県北区弓之町４番１９－２０２号  岡山県中小企業団体中央会
担当：岡崎・鈴木 TEL：(086)224-2245  FAX：(086)232-4145

※当会 HP(http://www.okachu.or.jp/?p=5191)にも内容を掲載しております。

第７０回中小企業団体全国大会／募集要項

行  程

Ａプラン:団体旅行セット型（１泊２日）

※大会参加と周辺見学・観光セット（別紙行程表参照）

Ｂプラン:個人参加型

※大会参加のみ

旅行代金

Ａプラン：お一人様 90,000円（大会参加料・消費税等含む）

※上記料金には、大会参加料（6,000 円）、交通費（ＪＲ運賃・バス料金等）、宿

泊費（1名１室利用）、飲食費（１日目昼食から２日目夕食まで）を含みます。

Ｂプラン：お一人様  6,000円（大会参加料のみ）

※上記料金には、交通費等は含まれません。（各参加者でご準備下さい）

変更・取消

お申し込み後、申込者の都合で旅行をキャンセルされる場合、以下の通り

取消料が発生します。

○出発の２０前～８日前まで・・・・・旅行費用の２０％

○出発の７日前～２日前まで・・・・・旅行費用の３０％

○出発前日・・・・・・・・・・・・・旅行費用の４０％

○出発当日・・・・・・・・・・・・・旅行費用の５０％

○旅行出発後及び連絡無く不参加・・・旅行費用の１００％（全額）

※旅行代金は申込者様宛に別途ご請求申し上げます。

※申込者様には、大会の１ヵ月程度前に確認のご案内をお送りします。

※８月３日（金）以降のキャンセルは、大会参加料（6,000円）の払戻しができません。

岡山県中小企業団体中央会事務局 行

FAX（０８６）２３２－４１４５

第７０回 中小企業団体全国大会申込書
申込日：平成３０年  月  日（  ）･････ 必ずご記入ください。

組 合 名

組合住所

Ｔ Ｅ Ｌ  Ｆ Ａ Ｘ

記入者名  役  職

☆Ａプラン希望（団体旅行セット型）

ふ り が な
参加者氏名 性別 年齢

希望

コース

同室希望

※1

喫煙部屋

※2 旅行代金

おかやま たろう
岡山  太郎 男 50 ○Ａ  Ｂ 岡山花子 希望する 90,000円

おかやま はなこ
岡山  花子 女 48 ○Ａ  Ｂ 岡山太郎 希望する 90,000円

合   計     180,000円

☆Ｂプラン希望（個人参加型）

ふ り が な
参加者氏名 性別 年齢

希望

コース

同室希望

※1

喫煙部屋

※2
旅行代金

おかやま たろう
岡山  太郎 男 50 Ａ  ○Ｂ   6,000 円

合   計     6,000 円

ふ り が な

参加者氏名
性別 年齢

希望

コース

同室希望

※1

喫煙部屋

※2
旅行代金

   Ａ  Ｂ   円

   Ａ  Ｂ   円

   Ａ  Ｂ

円

   Ａ  Ｂ   円

合  計     円

※1 宿泊施設は１名１室利用でのお部屋をご準備しております。２名１室利用をご希望の
方は同室希望者欄に同室を希望される方の氏名をご記入下さい。

※2 喫煙部屋には限りがありますので、ご希望に添えない可能性もございます。あらかじ
めご了承のほどお願いいたします。

＜記入例＞

第７０回中小企業団体全国大会

別紙 Aプラン団体旅行行程表

月･日(曜) 行          程

9/11

（火）

のぞみ 4 号                   トロッコ嵯峨野 6号

岡山駅  京都駅          トロッコ亀岡      トロッコ嵐山

8:18            9:17    9:40     10:50  11:29          11:52

               貴布禰総本宮

・・・嵐山（昼食・散策）      貴船神社      川床料理（ふじや・夕食）     京都（泊）

昼食 12:30   15:30  16:40 17:20   17:30              19:30    20:30

※写真はイメージです。

9/12

（水）

ホテルにて朝食   冨田屋         名物ゆどうふ

   ホテル    町屋見学     南禅寺（昼食・参拝）

9:00   9:30  11:00   11:30         13:00
  （しきたりの話、

昔遊び）

        上七軒歌舞練場         西陣織会館    京都ガーデンパレス（夕食）

   13:30                13:50     16:30    16:45             17:40

                                                      のぞみ 51号

上七軒歌舞練場      京都駅                   岡山駅

18:10       18:40        18:40   19:10                  20:14

行程は運行機関のダイヤ改正及び道路状況により変更となる場合がございます。

ＪＲ    バス         私鉄        徒歩・・・・・・